[image: image1.png]

ПРИКАЗ №15б
18 мая 2015 года

«Об утверждении регламента работы комиссии по противодействию коррупции».

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент работы комиссии по противодействию коррупции автономного учреждения «Редакция газеты «Звезда» согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель АУ РК «Редакция газеты «Звезда»                                Пименов Э.В.

Россия, 168020, Республика Коми, с. Корткерос, ул. Советская, 187.

Тел/факс. 8 (82136) 9-24-42. E-mail: press_zk@mail.ru

Р/с: 40603810028004102524 Коми ОСБ № 8617 г. Сыктывкар БИК 048702640 к/с: 30101810400000000640

ИНН/КПП: 1113000363/111301001 ОКПО 02462408, ОКОНХ 87100

Россия, 168020, Республика Коми, с. Корткерос, ул. Советская, 187.

Тел/факс. 8 (82136) 9-24-42. E-mail: press_zk@mail.ru

Р/с: 40603810028004102524 Коми ОСБ № 8617 г. Сыктывкар БИК 048702640 к/с: 30101810400000000640

ИНН/КПП: 1113000363/111301001 ОКПО 02462408, ОКОНХ 87100